
ZARZĄDZENIE NR 168/2020
BURMISTRZA KOBYLINA

z dnia 28 grudnia 2020 r.

w sprawie : zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XIII/104/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 stycznia 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 15/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 27/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 35/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 26 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 41/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 15 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XVI/117/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
29 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 
49/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 53/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 25 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 61/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 8 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XVII/125/20 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 71/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 80/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 8 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 83/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 
22 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 90/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany budzetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej 
Uchwałą Nr XVIII/130/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy 
Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 99/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 31 sierpnia 2020 roku 
w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 111/2020 Burmistrza 
Kobylina z dnia 11 września 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej 
Uchwałą Nr XIX/133/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy 
Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 121/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 30 września 2020 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 126/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 8 października 2020 r. w sprawie zmiany 
budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XX/137/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
29 października 2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 
144/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 12 listopada 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 
2020, zmienionej Uchwałą Nr XXI/146/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Kobylina Nr 154/2020 z dnia 
30 listopada 2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 
161/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 10 grudnia w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Uchwałą Nr XXII/152/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 22 grudnia 2020 roku dokonuje się 
następujących zmian: 

1. w § 2: 

Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. w § 3: 

Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

Id: BUGHX-RUIJM-DETDC-UHZAM-TPXEM. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Kobylina 

Tomasz Lesiński

Id: BUGHX-RUIJM-DETDC-UHZAM-TPXEM. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2020

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 168/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 28 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 739 134,00 -10 000,00 729 134,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 208 134,00 -10 000,00 198 134,00

4810 Rezerwy 113 369,00 -10 000,00 103 369,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 146 301,00 10 000,00 2 156 301,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 605 000,00 10 000,00 615 000,00

4260 Zakup energii 252 100,00 10 000,00 262 100,00

Razem: 44 131 563,12 0,00 44 131 563,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BUGHX-RUIJM-DETDC-UHZAM-TPXEM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu. 

Id: BUGHX-RUIJM-DETDC-UHZAM-TPXEM. Podpisany Strona 1




